

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Obec Kájov

jednající starostou obce: Bohumilem Šípem

sídlo: Kájovská 100, 382 21 Kájov

IČ: 00245933

DIČ: CZ00245933

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Český Krumlov

číslo účtu: 3422241/0100

kontaktní osoba: Bohumil Šíp, tel.: 380 726 125, email: starosta@ou-kajov.cz

dále jen **objednatel**

Zhotovitel

VIDOX s.r.o.

sídlo: U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

jednající: Jan Kandlík , prokurista společnosti

IČ: 25160168

DIČ: CZ25160168

bankovní spojení: KB a.s. Český Krumlov

číslo účtu: 4255580287/0100

telefon: 380 704511 email: ckrumlov@vidox.cz

dále jen **zhotovitel**

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem plnění této smlouvy je zhotovení stavebního díla

„Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích“

v rozsahu dle zadávací dokumentace, kterou tvoří:

- a) Projektová dokumentace, položkový rozpočet, výkaz výměr
- b) zadávací dokumentace zpracovaná Bc. Danem Hanselem
- c) dle nabídky zhotovitele ze dne 26.04. 2017

2.2 Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také zaměření stavby v rozsahu požadovaném stavebním úřadem, předložení atestů použitých výrobků a materiálů, předložení protokolů o zkouškách, předložení revizních zpráv, předložení ostatních dokumentů potřebných pro vydání kolaudačního souhlasu, zejména geodetické zaměření a předání podkladů v grafické a digitální formě.

2.3 Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace.

2.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami ČSN.

2.5 Objednatel se zavazuje, že takto provedené dílo převezme a uhradí za něj dohodnutou cenu.

3. ZMĚNY DÍLA

3.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku investora nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla, odborných znalostí zhotovitele nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění dle katalogů ÚRS PRAHA, a.s., event. RTS, a.s., Brno. Soupis bude předložen objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě.

3.2 Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelům včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatelům, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

4. CENA DÍLA

4.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 2.1 této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši:

CENA CELEKM BEZ DPH	479.675,33 Kč
DPH 21%	100.731,82 Kč
CENA CELKEM S DPH	580.407,15 Kč

4.2 Cena díla je uvedena jako **cena nejvýše přípustná** a lze ji měnit pouze za podmínek uvedených v této smlouvě.

4.3 Objednatel budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně objednal. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po oboustranném odsouhlasení ceny, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné a neměnné po celou dobu provádění stavebních prací.

5. DOBA PLNĚNÍ

5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- **zahájení stavebních prací: červen 2017**
- **dokončení stavebních prací: říjen 2017**

5.2 Dílo bude zahájeno protokolárním předáním a převzetím staveniště. Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání stavebního povolení (souhlasu s realizací) a samotného staveniště.

5.3 Dílo je dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. V tomto protokolu objednatel vysloví písemný souhlas, že dílo bylo provedeno v odpovídající kvalitě a že provedené dílo přejímá.

5.4 Přerušování prací pro překážky na straně zhotovitele a přerušování prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního deníku.

5.5 Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit i bez udání důvodu. Objednatel je dále oprávněn v případě, že nebude mít zajištěn dostatek finančních prostředků pro dokončení díla, ukončit kdykoliv provádění díla s tím, že smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy práce byly ukončeny. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění.

6. ZPŮSOB PLNĚNÍ VÝKONU SJEDNANÝCH ČINNOSTÍ

- 6.1 V průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, do kterého zapisuje průběh prováděných prací (zahájení stavebních prací, zápisy o zdržení prací, případných technických změnách řešení, záměnách materiál a zápisy o provedených kontrolách, zápisy o provedených zkouškách atd.) Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací a to po celou dobu provádění díla.
- 6.2 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevyjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 6.3 V průběhu stavby budou pravidelně organizovány kontrolní dny v předem dohodnutých termínech mezi objednatelem a zhotovitelem. Kontrolní dny slouží k projednávání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací.
- 6.4 Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nebo jeho zástupce (technický dozor objednatele) ke kontrole všech prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné nejméně 3 pracovní dny předem. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, má se za to, že objednatel s těmito pracemi souhlasí a zhotovitel bude v práci pokračovat.
- 6.5 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje zhotovitel.
- 6.6 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

7. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 7.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku 4.1 na základě jedné faktury vystavené zhotovitelem po dokončení, předání a převzetí ucelené zakázky dle této smlouvy. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.
- 7.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 7.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu

fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

7.4 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů.

7.5 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její části delším 30 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušování prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušováním prací.

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DOKONČENÉHO DÍLA

8.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis o předání a převzetí díla, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele.

8.2 Při převímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci stavby, uvedené pod bodem 2.2 této smlouvy.

9. ZÁRUKA NA DÍLO

9.1 Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku v trvání **60 měsíců**. Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

9.2 U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

9.3 Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem, a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

9.4 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich zajištění. V oznámení vad musí být vada popsána.

9.5 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

9.6 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jí nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.

9.7 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

9.8 S odstraněním reklamovaných vad v záruční lhůtě bude započato nejpozději do 5 kalendářních dnů po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

10. SMLUVNÍ POKUTY

- 10.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s provedením celého díla ve výši **1.000,- Kč bez DPH** za každý i započatý den prodlení s řádným dokončením díla.
- 10.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením staveniště ve výši **1 000,- Kč** za každý kalendářní den.
- 10.3 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s placením smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvláště účtován.
- 10.4 Za nedodržení dohodnutého konečného termínu odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby se sjednává pokuta ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý i započatý den prodlení s odstraněním těchto vad.
- 10.5 V případě nedodržení dohodnutého termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení a vadu.
- 10.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
- 10.7 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- 10.8 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 11.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 345 Obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- 11.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů
- Výše uvedené lze provést teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- 11.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy především pokud: objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

- 11.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- 11.5 V případě odstoupení od smlouvy, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění.
- 11.6 Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


- 12.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Obchodního zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou položkové rozpočty zakázky.
- 12.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 12.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 12.4 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kájově dne 27.04.2017

V Č. Krumlově dne 27.04.2017

za objednatele

za zhotovitele


Bohumil Šíp
starosta obce Kájov

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933


Jan Kandlík
prokurista společnosti



VIDOX [®]

VIDOX s.r.o.
U Porádků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 * DIČ: CZ25160168

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 160929

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích

JKSO: 801 47

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12721

Datum: 26.4.2016

CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel:

Obec Kájov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ:

251 60 168

DIČ:

CZ251 60 168

Projektant:

MURUS - Monumenta Renovamus, projekce, spol. s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Uznatelné náklady	417 935,04
Neuznatelné náklady	61 740,29

Cena bez DPH	479 675,33
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	100 731,82
DPH snížená	15,00%	ze	

Cena s DPH	v	CZK	580 407,15
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 251 60 168 DIČ: CZ251 60 168

Datum a podpis:

Razítko

Kód: 160929
Stavba: **Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - uznatelné náklady**

JKSO: 801 47
Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12721
Datum: 26.4.2016
CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel:
Obec Kájov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ: 251 60 168
DIČ: CZ251 60 168

Projektant:
MURUS - Monumenta Renovamus, projekce, spol. s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	417 935,04
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	417 935,04
DPH základní 21,00% ze 417 935,04	87 766,36
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	505 701,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 **VIDOX** 

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 251 60 168 • DIČ: CZ251 60 168

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 160929

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - uznatelné náklady

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov

Datum: ##

Objednatel: Obec Kájov

Projektant: MURUS - Monumenta Renovar

Zhotovitel: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	417 935,04	505 701,40
160929	Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích	417 935,04	505 701,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		417 935,04	505 701,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - uznatelné náklady

JKSO: 801 47
Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12721
Datum: 26.04.2016
CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel:
Obec Kájov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ: 251 60 168
DIČ: CZ251 60 168

Projektant:
MURUS - Monumenta Renovamus, projekce, spol. s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	417 935,04
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 417 935,04

DPH základní	21,00%	ze	417 935,04	87 766,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 505 701,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel



Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 **VIDOX** 

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO 251 60 168 • DIČ: CZ251 60 168

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - uznatelné náklady

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov

Datum: 26.04.2016

Objednatel: Obec Kájov

Projektant: MURUS - Monumenta Renovamu:

Zhotovitel: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

417 935,04

HSV - Práce a dodávky HSV

268 436,43

1 - Zemní práce

7 346,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

171 203,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 012,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 655,25

997 - Přesun sutě

3 630,26

998 - Přesun hmot

25 589,20

PSV - Práce a dodávky PSV

145 998,61

762 - Konstrukce tesařské

54 460,60

764 - Konstrukce klempířské

6 172,37

765 - Krytina skládaná

65 505,64

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

10 050,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

9 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

417 935,04

ROZPOČET

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - uznatelné náklady

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov Datum: 26.04.2016
 Objednatel: Obec Kájov Projektant: MURUS - Monumenta Renovamu
 Zhotovitel: Vídox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

417 935,04

HSV - Práce a dodávky HSV

268 436,43

1 - Zemní práce

7 346,53

3	K	114203202	Očštění lomového kamene nebo betonových tvárníc od malty	m3	9,901	473,00	4 683,17
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

"márnice

4,901 "kamenivo pro vyzdívky 4,901

5 "odhad kameniva pro úpravu líce 5,000

Součet 9,901

4	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	9,901	259,00	2 564,36
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"márnice

4,901 "kamenivo pro vyzdívky 4,901

5 "odhad kameniva pro úpravu líce 5,000

Součet 9,901

5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,200	143,00	28,60
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

0,2 "vstup do márnice, výkres S03 0,200

6	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,200	32,00	6,40
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

0,2 "vstup do márnice, výkres S03 0,200

13	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2,000	32,00	64,00
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

0,2/0,1 "vstup do márnice, výkres S03 2,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

171 203,19

14	K	31121.01	Úprava líce zdiva z lomového kamene - přezdění líce popř. i jádra, vyklínování, vyspárování (použití kamene ze sutě)	m2	31,100	3 750,00	116 625,00
----	---	----------	--	----	--------	----------	------------

2,8+2 "márnice, exteriér, východní strana A, výkres S03 4,800 3

1,2+2,1 "márnice, interiér, východní strana A, výkres S03 3,300

3,8 "márnice, interiér, jižní strana B, výkres S04 3,800

5,2 "márnice, exteriér, jižní strana B, výkres S04 5,200

6,3 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05 6,300

4 "márnice, interiér, severní strana D, výkres S06 4,000

3,7 "márnice, exteriér, severní strana D, výkres S06 3,700

Součet 31,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	311231114.1	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m ³ , šířka spáry do 50 mm (použití kamene ze sutí) včetně napojení na stávající konstrukce a provedení vazby a spárování dle původní zdi	m ³	7,901	2 500,00	19 752,50

"uvažováno cca 50% vyzdívek z kamene

4,2*0,8 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05 3,360

2,3*0,67 "márnice, severní strana D, výkres S06 1,541

Mezisosoučet 4,901

3 "ohradní zed' (v místě rozpadlého zdiva severní část, jihozápadní nároží terénní zídky), odhad 3,000

Součet 7,901

16	K	311231115.1	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na maltu 5 MPa včetně vytvoření říms a napojení na stávající konstrukce	m ³	4,745	5 465,00	25 931,43
----	---	-------------	--	----------------	-------	----------	-----------

"uvažováno cca 50% vyzdívek z cihel

1,7*0,65 "márnice, východní strana A, výkres S03 1,105

5,2*0,7 "márnice, jižní strana B, výkres S04 3,640

Součet 4,745

17	K	317231616.1	Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 10 na MVC 5MPa	m ³	0,224	6 294,00	1 409,86
----	---	-------------	--	----------------	-------	----------	----------

0,35*0,64 "vstup do márnice, východní strana, výkres S03 0,224

18	K	31920.01	Doplnění koruny zdiva cementovou mazaninou	m ²	39,600	189,00	7 484,40
----	---	----------	--	----------------	--------	--------	----------

"ohradní zed'

49,5*0,8 "severní část, odhad, předpoklad poškození v 80% plochy 39,600

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 012,00

19	K	62232112.1	Vápno-cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl. do 30mm	m ²	54,500	360,00	19 620,00
----	---	------------	--	----------------	--------	--------	-----------

2,8+2,1 "márnice, východní strana A, výkres S03 (nové zdivo) 4,900

2,8+2+1,2+2,1 "márnice, východní strana A, výkres S03 (přezdění líce) 8,100

5,2*2 "márnice, jižní strana B, výkres S04 (nové zdivo) 10,400

3,8+5,2 "márnice, interiér, jižní strana B, výkres S04 (přezdění líce) 9,000

4,2 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05 (nové zdivo) 4,200

6,3 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05 (přezdění líce) 6,300

2,3+1,6 "márnice, severní strana D, výkres S06 (nové zdivo) 3,900

4+3,7 "márnice, interiér, severní strana D, výkres S06 7,700

Součet 54,500

20	K	6223251.01	Oprava vnější vápenné hladké omítky složitosti 1 stěn (očistění povrchu, omítnutí neomítnutých ploch, zpevnění okrajů stávajících, podlití dutin vápennou maltou, konzervace nátěrem např. vápenným mlékem)	m ²	15,900	560,00	8 904,00
----	---	------------	---	----------------	--------	--------	----------

2,9 "márnice, východní strana A, výkres S03 2,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,4 "márnice, interiér, jižní strana B, výkres S04		1,400		
			3,5 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05		3,500		
			3,8 "márnice, interiér, severní strana D, výkres S06		3,800		
			4,3 "márnice, exteriér, severní strana D, výkres S06		4,300		
			Součet		15,900		

21	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	31,100	80,00	2 488,00
			2,8+2 "márnice, exteriér, východní strana A, výkres S03		4,800		
			1,2+2,1 "márnice, interiér, východní strana A, výkres S03		3,300		
			3,8 "márnice, interiér, jižní strana B, výkres S04		3,800		
			5,2 "márnice, exteriér, jižní strana B, výkres S04		5,200		
			6,3 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05		6,300		
			4 "márnice, interiér, severní strana D, výkres S06		4,000		
			3,7 "márnice, exteriér, severní strana D, výkres S06		3,700		
			Součet		31,100		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 655,25

23	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	1,000	3 160,00	3 160,00
			1 "pro úpravy žlabů na kostelu		1,000		
24	K	949121112	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	8,000	375,00	3 000,00
			8 "márnice exteriér, interiér		8,000		
25	K	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	160,000	31,25	5 000,00
			8 "márnice exteriér, interiér (předpoklad 20 dní)		8,000		
26	K	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	8,000	250,00	2 000,00
			8 "márnice exteriér, interiér		8,000		
28	K	9539612.01	Kotvy chemickou patronou M 14 hl 150 mm do kamene nebo zdiva CP s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	145,00	1 450,00
			5*2 "márnice, kotvení pozednice, výkres P01		10,000		
29	K	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,612	1 321,00	808,45
			0,6*0,64 "vstup do márnice, výkres P01, S03		0,384		
			0,6*0,38*1 "zděný komín márnice, výkres P01		0,228		
			Součet		0,612		
30	K	97504.01	Provedení výdřevy pro klenuté nadpraží š. zdiva 650 mm (ramenát s dřeva pevnosti C24(S10) a sloupky) včetně zavětrování sloupků a aktivace vyklínováním	m	3,000	3 000,00	9 000,00
			3 "vstup do márnice, stana A, východ		3,000		
31	K	9780153.01	Odstranění nesoudržné vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2	m2	15,900	52,00	826,80
			2,9 "márnice, východní strana A, výkres S03		2,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,4 "márnice, interiér, jižní strana B, výkres S04		1,400		
			3,5 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05		3,500		
			3,8 "márnice, interiér, severní strana D, výkres S06		3,800		
			4,3 "márnice, exteriér, severní strana D, výkres S06		4,300		
			Součet		15,900		

32	K	9852321.01	Hloubkové spárování zdiva v. cca 1,5m maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 dle původního spárování	m	88,200	50,00	4 410,00
			63*2*0,7 "ohradní zed' severní část (uvažováno z obou stran na cca 70% plochy - zohlednění stávajících omítek		88,200		

997 - Přesun sutě

3 630,26

33	K	997013011.1	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením a uložením	m3	12,901	260,00	3 354,26
			"márnice				
			4,901 "kamenivo pro vyzdívky		4,901		
			5 "odhad kameniva pro úpravu líce		5,000		
			3 "ostatní historické prvky, odhad		3,000		
			Součet		12,901		

34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,400	290,00	116,00
			0,4 "oklepané omítky, malta, nálet		0,400		

37	K	9970138.01	Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné)	t	0,400	400,00	160,00
			0,4 "oklepané omítky, malta, nálet		0,400		

998 - Přesun hmot

25 589,20

38	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	127,946	200,00	25 589,20
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

145 998,61

762 - Konstrukce tesařské

54 460,60

39	K	76208.01	Ošetření stávajících prků krovu včetně zdiva	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
			1 "krov schodiště kostela		1,000		

40	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,086	2 875,00	3 122,25
			"střecha márnice				
			4,3*2*0,14*0,12 "pozednice		0,144		
			3,75*6*0,12*0,14 "vazný trám (hambalek?)		0,378		
			2,8*6*2*0,12*0,14 "krokve		0,564		
			Součet		1,086		

41	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,086	690,00	749,34
			"střecha márnice				
			4,3*2*0,14*0,12 "pozednice		0,144		
			3,75*6*0,12*0,14 "vazný trám (hambalek?)		0,378		
			2,8*6*2*0,12*0,14 "krokve		0,564		
			Součet		1,086		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	10,000	63,30	633,00
			5*2 "márnice, kotvení pozednice, výkres P01		10,000		
43	M	311971130	tyč závitová pozinkovaná 4.6 M14 x 2000 mm	kus	2,000	403,00	806,00
			5*2*0,3/2 "márnice, kotvení pozednice, výkres P01		1,500		
			0,5 "ztratné		0,500		
			Součet		2,000		
44	M	311111320	matice přesná šestihranná ČSN 021401 DIN 934 - 8, M 14	tis kus	0,010	6 900,00	69,00
			5*2*0,001 "márnice, kotvení pozednice, výkres P01		0,010		
45	M	31121218.1	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440, D 14 mm, otvor 15 mm	tis kus	0,010	6 900,00	69,00
			5*2*0,001 "márnice, kotvení pozednice, výkres P01		0,010		
46	K	76233192.1	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m včetně zajištění stávajících prvků krovu	m	12,000	253,00	3 036,00
			3,5+1,5+7 "krov schodiště kostelu, (pozednice, krokve, námětek, krátče) výkres P02, odhad		12,000		
47	K	762332532	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	64,700	276,00	17 857,20
			"střecha márnice				
			4,3*2 "pozednice		8,600		
			3,75*6 "vazný trám (hambalek?)		22,500		
			2,8*6*2 "krokve		33,600		
			Součet		64,700		
48	M	6051213.01	řezivo jehličnaté stavební hranol délka do 5,00 m, pevnostní třída C24(S10) absolutní vlhkost max 20% (včetně dubových kolíků)	m3	1,173	7 130,00	8 363,49
			"střecha márnice				
			4,3*2*0,14*0,12 "pozednice		0,144		
			3,75*6*0,12*0,14 "vazný trám (hambalek?)		0,378		
			2,8*6*2*0,12*0,14 "krokve		0,564		
			"ztratné 8%				
			Součet		1,086		
49	K	76233292.1	Doplnění části střešní vazby z hoblovaných hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu, spojovacích prostředků a impregnace	m	12,000	253,00	3 036,00
			3,5+1,5+7 "krov schodiště kostelu, (pozednice, krokve, námětek, krátče) výkres P02, odhad		12,000		
50	K	762342211	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	31,360	173,00	5 425,28
			5,6*2,8*2 "střecha márnice, výkres P01, S03		31,360		
51	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 3 - 5 m	m3	0,552	6 900,00	3 808,80
			5,6*19*2*0,04*0,06 "střecha márnice, výkres P01, S03 (ztratné 8%)		0,511		
52	K	762342812	Dočasná demontáž a zpětná montáž latování střež z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	5,000	138,00	690,00
			5 "střecha schodiště kostela nad vyměňovanými prvky krovu, výkres P02, odhad		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,511	920,00	470,12
			5,6*19*2*0,04*0,06 "latování, střecha márnice, výkres P01, S03		0,511		
56	K	7626211.01	Osazení a dodávka dveří tesařských jednokřídlových svlakových z fošen tl. 40mm na skoby včetně visacího zámku	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
			1 "vstup do márnice cca 0,7x1,3 m s půlkruhem		1,000		
57	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,269	138,00	175,12
764 - Konstrukce klempířské							6 172,37
58	K	76400.01	Prověření a úprava spádu žlabů	m	37,800	138,00	5 216,40
			11*2 "napojované žlaby severní a jižní pohled kostelu		22,000		
			8+7,8 "žlab s doplněným svodem severní fasáda a žlab jižní fasáda		15,800		
			Součet		37,800		
59	K	7645314.01	Prodloužení stávajícího podřímsového žlabu včetně napojení na stávající žlab	m	2,200	138,00	303,60
			0,5*2+0,6*2 "severní a jižní pohled kostelu		2,200		
60	K	7645384.01	Doplnění svodu včetně objímek, kolen, odskoků a úprava odvodu vody u paty	m	4,500	138,00	621,00
			4,5 "kostel severní pohled		4,500		
61	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,022	1 426,00	31,37
765 - Krytina skládaná							65 505,64
62	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	5,000	207,00	1 035,00
			5 "střecha schodiště kostela nad vyměňovanými prvky krovu, výkres P02, odhad		5,000		
63	K	765111221	Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepícím	m	1,500	403,00	604,50
			1,5 "střecha schodiště kostela, výkres P02, odhad		1,500		
64	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	5,000	81,00	405,00
			5 "střecha schodiště kostela nad vyměňovanými prvky krovu, výkres P02, odhad		5,000		
65	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	5,000	115,00	575,00
			5 "střecha schodiště kostela nad vyměňovanými prvky krovu, výkres P02, odhad		5,000		
66	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	1,500	81,00	121,50
			1,5 "střecha schodiště kostela, výkres P02, odhad		1,500		
67	K	765111883	Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prežů k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	1,500	81,00	121,50
			1,5 "střecha schodiště kostela, výkres P02, odhad		1,500		
68	K	765114021	Krytina keramická bobrovka rezná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	31,360	828,00	25 966,08
			5,6*2,8*2 "střecha márnice, výkres P01, S03		31,360		
69	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem kovovým	m	5,600	1 725,00	9 660,00
			5,6 "střecha márnice, výkres P01, S03		5,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	765114521	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných na sucho	m	11,200	569,00	6 372,80
					2,8*2*2 "střecha márnice, výkres P01, S03	11,200	
72	K	76521407.2	Krytina keramická hladká režná na zdech šířky do malty korunové krytí šířky do 85 cm	m	63,000	282,00	17 766,00
					63 "ohradní zeď, severní část	63,000	
73	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	6,098	472,00	2 878,26

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

							10 050,00
74	K	782.01	Vyzvednutí, očištění a zpětné osazení pomníků u márnice	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
75	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	0,100	500,00	50,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

							9 810,00
76	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	54,500	180,00	9 810,00
					2,8+2,1 "márnice, východní strana A, výkres S03 (nové zdivo)	4,900	
					2,8+2+1,2+2,1 "márnice, východní strana A, výkres S03 (přezdění líce)	8,100	
					5,2*2 "márnice, jižní strana B, výkres S04 (nové zdivo)	10,400	
					3,8+5,2 "márnice, interiér, jižní strana B, výkres S04 (přezdění líce)	9,000	
					4,2 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05 (nové zdivo)	4,200	
					6,3 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05 (přezdění líce)	6,300	
					2,3+1,6 "márnice, severní strana D, výkres S06 (nové zdivo)	3,900	
					4+3,7 "márnice, interiér, severní strana D, výkres S06	7,700	
					Součet	54,500	

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 500,00

78	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

Kód: 160929

Stavba: **Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - neuznatelné náklady**

JKSO: 801 47

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12721

Datum: 26.4.2016

CZ-CPA: 41.00.48

Objednatel:

Obec Kájov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

IČ: 251 60 168

DIČ: CZ251 60 168

Projektant:

MURUS - Monumenta Renovamus, projekce, spol. s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

61 740,29

0,00

Cena bez DPH

61 740,29

DPH základní

21,00%

ze

61 740,29

12 965,46

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

74 705,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



VIDOX

®

Datum a podpis:

Razítko

U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 25160168 • DIČ: CZ25160168

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 160929

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - neuznatelné náklady

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov

Datum: ##

Objednatel: Obec Kájov

Projektant: MURUS - Monumenta Renovar

Zhotovitel: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	61 740,29	74 705,75
160929	Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích	61 740,29	74 705,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		61 740,29	74 705,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - neuznatelné náklady
801 47

JKSO:

Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov
45000000-7

Místo:

CC-CZ: 12721

CZ-CPV:

Datum: 26.04.2016

Objednatel:

Obec Kájov

CZ-CPA: 41.00.48

IČ:

Zhotovitel:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov

DIČ:

IČ: 251 60 168

Projektant:

MURUS - Monumenta Renovamus, projekce, spol. s.r.o

DIČ: CZ251 60 168

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

61 740,29

Cena bez DPH

0,00

61 740,29

DPH základní
snížená

21,00%

ze

61 740,29

15,00%

ze

0,00

12 965,46

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 705,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC KÁJOV
Kájovská 100
382 21 Kájov
okres Český Krumlov
IČO 245933 DIČ CZ00245933

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



VIDOX



Datum a podpis:

Razítko

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
IČO: 251 60 168 • DIČ: CZ25160168

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - neuznatelné náklady

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov

Datum: 26.04.2016

Objednatel: Obec Kájov

Projektant:

MURUS - Monumenta Renovamu

Zhotovitel:

Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlo
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	61 740,29
HSV - Práce a dodávky HSV	21 917,40
1 - Zemní práce	10 104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 569,00
997 - Přesun sutě	244,40
PSV - Práce a dodávky PSV	4 822,89
762 - Konstrukce tesařské	3 672,89
765 - Krytina skládaná	1 150,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	16 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	61 740,29

ROZPOČET

Stavba: Statické zajištění kostela sv. Mikuláše v Boleticích - neuznatelné náklady

Místo: Kájov - Boletice 9, okres Český Krumlov Datum: 26.04.2016
 Objednatel: Obec Kájov Projektant: MURUS - Monumenta Renovamu
 Zhotovitel: Vidox s.r.o., U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 740,29

HSV - Práce a dodávky HSV

21 917,40

1 - Zemní práce

10 104,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	43,00	430,00
10 "keř u hrobky č.4					10,000		
2	K	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene do 400 mm	kus	4,000	447,00	1 788,00
4 "třešně u propadlé hrobky					4,000		
7	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	162,00	648,00
4 "třešně u propadlé hrobky					4,000		
8	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	4,000	1 008,00	4 032,00
4 "třešně u propadlé hrobky					4,000		
9	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	59,00	590,00
10 "keř u hrobky č.4					10,000		
10	K	162301501.1	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 5km	m2	30,000	42,00	1 260,00
10 "keř u hrobky č.4 (do 20km)					10,000		
11	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	12,000	31,00	372,00
4 "třešně u propadlé hrobky (do 20km)					4,000		
12	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	12,000	82,00	984,00
4 "třešně u propadlé hrobky (do 20km)					4,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 569,00

22	K	9381211.01	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách plochy do 20% včetně jejich likvidace	m2	209,000	41,00	8 569,00
2,8+2 "márnice, exteriér, východní strana A, výkres S03					4,800		
5,2 "márnice, exteriér, jižní strana B, výkres S04					5,200		
6,3 "márnice, exteriér, západní strana C, výkres S05					6,300		
3,7 "márnice, exteriér, severní strana D, výkres S06					3,700		
63*1,5*2 "ohradní zeď, severní část, odhad plochy					189,000		
Součet					209,000		
27	K	950.01	Odstranění vosího hnízda pr. 30cm včetně likvidace	kus	1,000	3 000,00	3 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1 "krov schodiště kostela		1,000		

997 - Přesun sutě

244,40

35	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,400	227,00	90,80
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

0,4 "oklepané omítky, malta, nálet

0,400

36	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,600	16,00	153,60
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

0,4 "oklepané omítky, malta, nálet (do 25km)

0,400

PSV - Práce a dodávky PSV

4 822,89

762 - Konstrukce tesařské

3 672,89

54	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskami volně kladenými	m2	10,320	115,00	1 186,80
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3,2*2,6 "propadlá hrobka viz koordinační situace ozn. 1

8,320

2*1 "propadlina před hrobkou ozn. 4 viz koordinační situace

2,000

Součet

10,320

55	M	607262440	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	11,352	219,00	2 486,09
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3,2*2,6 "propadlá hrobka viz koordinační situace ozn. 1

8,320

2*1 "propadlina před hrobkou ozn. 4 viz koordinační situace

2,000

Součet

10,320

765 - Krytina skládaná

1 150,00

71	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	5,000	230,00	1 150,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

5 "střecha schodiště kostela nad vyměřovanými prvky krovu, výkres P02, odhad

5,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

77	K	01122400.1	Průzkum krovu schodiště kostela a návrh sanace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

16 500,00

78	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

13 500,00

79	K	091003.01	Zabezpečení volně ložených náhrobků	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

1 "cca 13ks

1,000

80	K	091404000	Práce na památkovém objektu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00



VIDOX

VIDOX s.r.o.
U Porádků 511
ICO: 25160168

Normální cena 387 01 Kč
Děc. C: 25160168
VI
STAV
Kamlov

